П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГМАССКОЕ

НЮКСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
от  14.05.2020года                                  п.Игмас                                № 29
О присвоении адреса
строениям
           В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета сельского поселения Игмасское от 24 февраля 2015 г. № 2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Игмасское», п.14 ст.3 Устава сельского поселения Игмасское   в целях  упорядочения адресного хозяйства
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  строениям (шахтным колодцам), расположенным на территории сельского поселения Игмасское с кадастровым номером 35:09:0201002, следующие адреса:
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Набережная, строение  19А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Набережная, строение  28 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Набережная, строение  53 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,     сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Советская, строение  20 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Советская, строение  42 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Октябрьская, строение  50 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Школьная, строение  3 А;
- Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Игмасское, п. Игмас, ул. Молодёжная, строение  6 А.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
  Глава сельского поселения Игмасское                                И.В. Данилова